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Nr 164.

Ankom till riksdagens kansli den 31 maj 1921 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Alajds proposition angående 
anslag till byggnadsarbeten in. m. vid statens tvångs- 
arbetsanstalter.

(3:e avd.)

I den till riksdagen den 7 januari 1921 avlåtna propositionen med 
förslag, till tilläggsstat för år 1921 (nr 2) har Kungl. Maj:t under femte 
huvudtiteln (punkt 7) föreslagit riksdagen att, i avbidan på särskild 
proposition i ämnet, till utförande av vissa byggnadsarbeten in. m. vid 
statens tvångsarbetsanstalt å Svartsjö å tilläggsstat för år 1921 beräkna 
ett reservationsanslag av 285,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj: t i en till riksdagen avlåten, den 18 
mars 1921 dagtecknad proposition, nr 265, vilkep hänvisats till stats
utskottets förberedande behandling, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över socialärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att pa tilläggsstat för ar 1921 bevilja dels för ombyggnad av 
ekonomihuset vid statens tvångsarbetsanstalt å Svartsjö samt för upp- 
rensningsarbeten i Svartsjöviken in. in. ett reservationsanslag å 100,000 
kronor, dels och till bekostande av i statsrådsprotokollet angivna sanitära 
anordningar vid statens tvångsarbetsanstalt i Landskrona ett reservations
anslag å 50,000 kronor.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Vidkommande först Kungl. Maj:ts förslag, i vad detsamma avser 
ombyggnad av ekonomihuset å Svartsjö, har utskottet ansett sig böra 
tillstyrka, att de av Kungl. Maj:t i propositionen angivna ändringsarbe
tena m. in. därstädes komma till stånd. A7ad de av Kungl. Maj:t härför 
beräknade kostnaderna angår, har utskottet emellertid med hänsyn till
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den sjunkande prisnivån funnit det av Kungl. Maj:t äskade anslaget 
kunna begränsas till 60,000 kronor.

Beträffande härefter Kungl. Maj:ts förslag om ett anslag å 35,000 
kronor för upprensning dels av kanalen från Hillersjöviken till Svartsjö 
brygga, dels ock av Svartsjövikens norra del samt för breddning och 
upprensning av hamnbassängen vid nämnda brygga har utskottet, som 
ansett ifrågavarande arbeten av behovet påkallade, icke funnit anledning 
till erinran mot förslaget härutinnan. Utskottet vill emellertid uttala den 
förhoppningen, att ansträngningarna inriktas på, att största möjliga resultat 
måtte genom arbetena i fråga ernås.

Vad slutligen de av Kungl. Maj:t till utförande föreslagna arbetena 
å Landskronaanstalten angår, har utskottet icke funnit skäl till annan 
erinran än att utskottet av enahanda anledning, som anförts för ned
sättning av det för ombyggnad av ekonomihuset i Svartsjö äskade an
slaget, ansett kostnaderna för ifrågavarande arbeten jämväl kunna något 
begränsas. Utskottet får förorda, att det för berörda arbeten äskade ansla
get nedsättes till 40,000 kronor.

Under hänvisning till vad sålunda anförts, får utskottet alltså hem
ställa,

att riksdagen må på tilläggsstat för år 1921 be
vilja dels för ombyggnad ev ekonomihuset vid statens 
tvångsarbetsanstalt å Svartsjö samt för upprensnings- 
arbeten i Svartsjöviken in. m. ett reservationsanslag å 
95,000 kronor, dels ock till bekostande av förut an
givna sanitära anordningar vid statens tvångsarbets
anstalt i Landskrona ett reservationsanslag å 40,000 
kronor.

Stockholm den 31 maj 1921.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtande nr 161.
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